Meésto
Breclav

Bfeclav

Ridici skupina komunitniho planovini soc. sluZeb v ORP Bieclay

z triady za zadavatele, poskytovatele,

pozice (vedouci,

whivatele titul jméno prijmeni organizace dlen) kontaktni e-mail, telefon
vedouci Ridici skupiny Ing. Jana Matusinova vedouci OSV MU Breclav vedouci jana.matusinova@breclav.eu; 739 596 119
zadavatel Bc. Jakub Matuska mistostarosta mésta Breclav clen jakub.matuska@breclav.eu, 734 595 364
Mgr.  [Svétla Lazova koordinator komunitniho planovani MU Bieclav ¢len svetla.lazova@braclav.eu, 731 428 275
vedouci PS pro seniory a osoby se ZP Bc. Jarmila Péckova feditelka REMEDIA PLUS z.u. clen reditelka@remediaplus.cz, 736 489 606
Ing. Josef Gajdos reditel DCH Breclav ¢len josef.gajdos@ breclav.charita.cz, 603 235 220
PhDr. |David Malinkovi¢ feditel Domova seniord v Breclavi ¢len reditel@dsbreclav.cz, 731 541 326
vedouci PS pro rodinu, déti a mladez Helena Famfrlova predseda Klubik Breclav, z.s. ¢len klubikbreclav@seznam.cz, 722 946 828
Mgr. |Marie Uttendorfska vedouci Domova pro seniory Valtice ¢len marie.uttendorfska@valtice.eu, 733 535 816
vedouci PS pro osoby ohroZené soc. vylou¢enim Mgr. Karolina [Varkovd Laubova 1Q ROMA servis, z.s. clen karolina.laubova@seznam.cz, 724 787 630
Bc. Noema |Capkova soc. pracovnice - Spolek neslysicich Bfeclav, z.s. clen snbreclav@seznam.cz, 722 719 101
DiS. Eva Omylova vedouci Domova pro seniory Velké Bilovice ¢len eomylova@velkebilovice.cz, 773 370 433
Mgr. |Katefina |Suchomelova vedouci pobocky 1Q ROMA servis, z.s. ¢len katka.suchomelova@igrs.cz, 773 798 420
Mgr.  |Libor 74k reditel DOTYK I, 0.p.s. Brno ¢len reditel@dotyk?2.cz, 603 865 226
Mgr.  |Jana Horka Prah jizni Morava, z.u. ¢len jana.horka@prahjm.cz
Bc. Lenka Rigo preventista - Mé&P Breclav ¢len lenka.rigo@breclav.eu, 734 789 390

aktualizace 10/2023 Mgr. Svétla Lazovd
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